

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG365111
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-20T22:29:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:
 CATALONIA RIVIERA MAYA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7384	47412	47412	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186110019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09335	7501943482944	DESP T.R. FLUIDO CN	1	1		C	32	712.11					712.11	22,787.52
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 22,787.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,646.00														
MR 92260	7501943486331	DESP TOALLA INTDOBL	1	1		C	27	451.81					451.81	12,198.87
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 12,198.87, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,951.82														
MR 94414	7501943482470	DESP SERVBMES NGR12	3	4		C	1	982.03					982.03	982.03
Clave SAT: 48101916 - Dispensadores de servilletas para servicio de comi, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 982.03, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 157.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													60	35,968.42
196009													1.719 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	5,754.94
													TOTAL VENTA:	41,723.36

(CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: BA5F4609-0656-4908-B952-A1E3DBD5FE03

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nKC81+Oq9FKEFnbRnzNMJqIIMD6aMzqA05d2u0Zo+UAM0L4GoPubZM+p/aLqzh4MuVL5aj1J7E7KqzsA3luzZwNQm1Cizp2Q7sPE3sZ0hq7zQf9YR0H13vQmlHG7ju
 +HchvJ6DKMiLFBwHsXxj1RuglsMVNSn0pEtKw7MEkQQZyCmxqfma8EXwMEEBFw+T1lNfay2+Uvr8hcXXp/1M4nSeBvMKOIX1HHNSNT9WtE2Q1cdFswb3bFfE3dqhy6vyk
 +CgOjBi8aF1FPra9sdU1/yWXXFr80TNHPm5vCgCm7iMMY6rAKz7gpByRmbwaTozq2MELjz9Ggu+mZB5+6f4vvgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lGmYqlBR2UaikiM14781y/Sa5yU1h2gFsNIAtwquV6cY4GY7/3cGB2wmlD2yk3SzhIAiNeE3IbpyotTthUaEu8nypzRkaZHVvYjxwA9r2SKq//a1UOUZ75/sEL66T6p14yeWX0WoR2HCUytwr0o5Y2F
 RMOysdxCQHKGQ0I
 +NeN4J5i5jqm5tybIGxb2rlbx0p4uj98nAYWOI8SxugXicuJldxz1PQwC0AFamiKkUZ7Pbf2eShoRI4t7ffOfSFeko4Wmlpr05vD22Yh7Z4JIQTBAxCD/xYMFMayecnAfgooyQ4iy7R1xfzSdwpYrSf
 hm47AoirYxHog/gY8yvccfQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BA5F4609-0656-4908-B952-A1E3DBD5FE03|2021-01-20T22:29:57|EEL961104G96|nKC81+Oq9FKEFnbRnzNMJqIIMD6aMzqA05d2u0Zo+UAM0L4GoPubZM
 +p/aLqzh4MuVL5aj1J7E7KqzsA3luzZwNQm1Cizp2Q7sPE3sZ0hq7zQf9YR0H13vQmlHG7ju+HchvJ6DKMiLFBwHsXxj1RuglsMVNSn0pEtKw7MEkQQZyCmxqfma8EXwMEEBFw
 +T1lNfay2+Uvr8hcXXp/1M4nSeBvMKOIX1HHNSNT9WtE2Q1cdFswb3bFfE3dqhy6vyk+CgOjBi8aF1FPra9sdU1/yWXXFr80TNHPm5vCgCm7iMMY6rAKz7gpByRmbwaTozq2MELjz9Ggu
 +mZB5+6f4vvgg=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-20T22:29:57

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124628
 TRAILER 40
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 88

UNIDAD: MUD-80 O
 NO. CAJA:

